粤医评〔2021〕73 号

关于举办第六期血液净化内瘘介入治疗技术培训会的通知

各医疗单位：

为提高血液净化内瘘介入治疗技术的临床应用水平，我会定于

2021 年 9 月 17～18 日在广州举办“第六期血液净化内瘘介入治疗

技术培训”，就该项技术的基本理论与规范应用，进行理论授课与

实操教学，现将有关事项通知如下：

一、培训内容与师资 介入超声基础理论，超声、DSA 应用技

巧、血管通路手术构建和维护、操作演示与指导。由广东省人民医

院肾内科叶智明教授担任学术主席，授课及实操教学师资主要为该

院肾内科技术团队专家。

二、培训对象 各级医疗机构肾内科、血液净化专科及血管介

入科室的技术团队人员。

三、会务须知 注册学员授予省级 I 类学分((项目编号

2021480413002)，考试合格者颁发电子培训证书。

1.会议安排：⑴9 月 17 日 9:30-17:00 中国大酒店一楼大堂报

到（地址：广州市越秀区流花路 122 号），18 日上午理论培训与考

试，18 日下午实操培训；⑵理论和实操培训地点：酒店 2/F 钻石厅。

2.培训及住宿费：⑴注册费 2000 元/人（含南方血液净化论坛

注册费），拟招学员 30 人，微信扫描下方二维码报名，有意参加须

提前报名；⑵住宿费：标双 275 元/天/床，大床房 500 元/天/间，

房费含早餐。食宿统一安排，费用回单位报销。现场交费，开具发

票需提供单位纳税人识别号，否则无法报销。

3.提交证件要求：中级及以上职称人员提交职称证和执业证，

初级职称人员提交执业证，证件名称改为“姓名+内瘘介入”。证

件统一发至 gdmapsb@163.com。

4.报名方式：请扫描下方二维码报名

联系人：省人民医院肾内科： 冯仲林 13828431229

陶一鸣 13580474234

省医学会评审部：邱森玲 13632449767/020-81861521

中国大酒店（住宿联系）：高洁华 18933957675

课表于会前1-2周挂广东省省医学会网www.gdma.cc/医学评审/培训研讨

栏目敬请下载。最新消息敬请关注广东省医学会微信公众号。

广东省医学会
2021 年 8 月 26 日

mailto:gdma1917@163.com